
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«С» kc~ ~ 2014 года 
(/ 

ПРИКАЗ 

п.Шаля 

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области 

- Шалинекого управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области и урегулированию конфликта 

интересов 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 
201 О года NQ 821 «0 комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Территориального 

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловекой 

области - Шалинекого управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области (далее - Шалинекое управление 

АПКиП) и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) в 

составе: 

Вожакона Наталья Александровна - главный специалист Шалинекого 

управления АПКиП, должностное лицо, ответственное за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений, председатель 

Комиссии; 

Галныкина Татьяна Валентиновна - главный специалист Шалинекого 

управления АПКиП, заместитель председателя Комиссии; 

Брёхова Нина Николаевна главный специалист Шалинекого 

управления АПКиП, секретарь Комиссии. 

Члены комиссии: 

Мазитона Анна Юрьевна - консультант управления государственной и 

муниципальной службы и работы с кадровым резервом Департамента 

кадровой политики Губернатора Свердловекой области (по согласованию); 

• 



Зверев Алексей Иванович - заведующий филиалом государственного 

автономного образовательного учреждения среднего профессионального 

образования Свердловекой области «Первоуральский политехникум» 
п.Шамары (по согласованию); 

Смирнов Александр Сергеевич - заместитель заведующего по учебно­

производственной работе филиала государственного автономного 

образовательного учреждения среднего профессионального образования 

Свердловекой области «Первоуральский политехникум» п.Шамары (по 

согласованию); 

Зверева Ольга Васильевна инспектор по кадрам 000 
«Агропромышленная фирма «Луч», член Общественного совета 

образованного при Шалинеком управлении АПКиП (по согласованию). 

2. Приказ Шалинекого управления АПКиП от 8 августа 2014 года N~ 
65 «0 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -
Шалинекого управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловекой области и урегулированию конфликта интересов» считать 

утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.О.начальника управления Н.А. Вожакова 

• 


		2014-11-07T11:32:24+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




